3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3746

Об установлении
фиксированных тарифов
на платные услуги, оказываемые
муниципальным казенным
учреждением «Хозяйственно-
эксплуатационное управление»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                             от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 22 пункта 1 статьи 38 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского                     автономного округа – Югры, решением городской Думы от 28.02.2006                                № 575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов                    на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города», постановлениями Администрации города от 09.02.2015 № 792 «Об утверждении порядка формирования тарифов                 на платные услуги (работы) муниципальных организаций», от 12.02.2015 № 912 «Об утверждении Положения о платных услугах (работах) муниципальных                  организаций», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Установить фиксированные тарифы на транспортные услуги                                 по перевозке пассажиров, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Хозяйственно-эксплуатационное управление», зафиксированные в прейскуранте № 17-03-01/5, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города                      от 20.01.2021 № 440 «Об установлении фиксированных тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Хозяйственно-эксплуатационное управление».
3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                        настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
4.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального           опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города,   Администрации города.

Глава города								             А.С. Филатов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Прейскурант № 17-03-01/5.
Фиксированные тарифы на транспортные услуги по перевозке
пассажиров, оказываемые муниципальным казенным учреждением
«Хозяйственно-эксплуатационное управление»

	Показатель
	Ед. изм.
	Тарифы без НДС *

	Тойота «Hiace»
	Тойота «Камри»
	Хундай Элантра
	Фольцваген Каравелла

	Двухставочный тариф:

	- переменные
расходы
	руб./
1 км
	10,30
	9,12
	7,02
	11,33

	- постоянные
расходы
	руб./
1 час
	613,82
	613,38
	612,33
	612,05

Примечание: * – в соответствии с подпунктом 4.1 пункта 2 статьи 146 Налогового кодекса Российской Федерации выполнение работ (оказание услуг) казенными учреждениями не облагается налогом на добавленную стоимость.